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Otro sabor y otra forma para completar nuestra gamma de 
quesos empanados. Gouda: suave y cremoso con forma de dado.

Un autre goût et une autre forme dans notre gamme de fromages 
panés. Gouda: doux et crémeux en dés.

Preparación/Préparation:

Datos logísticos/Information logistique:

Gouda 
empanado
Gouda 
pané

Indicado para/Convient pour:

500g.

120
cajas
boîtes

x 8

5’
250°C

1,5’ 
180°C

1,5’
180°C

270g.

104
cajas
boîtes

x 10


